
Rámcová smlouva
na

servis vysokotlakých kompresorů a měřících zařízení

Č.smlouvy : HSJI-2966-6/E-2017

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále
jen ,,občanský zákoník")

Článek l

Smluvní strany

l. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
IČO:
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
Zastoupená: p1K. Ing. Petrem Benešem, krajským ředitelem
Bankovní spojení: o
Číslo účtu:
Telefon/fax: ,
E-mail:
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: kpt. Ing. Miroslav Pipek

(dále jen ,,objednatel")

a

2' IŽ::P'"""i"·'·o·

DIČ,
Sídlo:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/Fax:
E-mail:

Libeř - Libeň 12, 252 41 okres Praha - západ
Janem Kroupou, jednatelem

Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech této sinlouvy: Jan Kroupa

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175429

(dále jen ,,poskytovatel")

Článek 2

Předmět rámcové smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran vznikající při provádění
díla poskytovatelem, které bude objednatel podle svých potřeb po dobu trvání této smlouvy od
poskytovatele průběžně objednávat.

2. Dílem podle této smlouvy je servis vysokotlakých kompresorů a měřících zařízení a další sortiment
poskytovatele uvedený v cenové nabídce poskytovatele, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále
jen ,,cenová nabídka"). Za dílo ve smyslu této smlouvy se dále považuje i další sortiment a služby
poskytovatele, které nejsou uvedeny v cenové nabídce, které bude poskytovatel objednateli po dobu
trvání této smlouvy provádět za podmínek stanovených touto smlouvou.



Strana 2

3. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele po dobu trvání této sínlouvy dílo v množství rozsahu
a kvalitě podle dílčích objednávek objednatele učiněných v souladu s podmínkami stanovenými touto
smlouvou. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a uhradit poskytovateli sniluvní
cenu.

Článek 3

Dílčí objednávky

l. K realizaci plnění smlouvy bude docházet na základě písemných dílčích objednávek ze strany
objednatele, ve kterých objednatel přesně specifikuje požadované dílo, jeho množství, rozsah apod.,
dále uvede číslo dílčí objednávky a číslo této rámcové smlouvy. Poskytovatel dílčí objednávku písemně
potvrdí. Na základě tohoto písemného potvrzení objednávky vznikne závazek na straně poskytovatele
provést objednané dílo v termínu a za podmínek stanovených v této rámcové sln]ouvě a na straně
objednatele závazek dílo převzít a zaplatit za něj smluvní cenu.

Článek 4

Cena díla a platební podmínky

l. Finanční objem rámcové smlouvy je stanoven na 538 546,80 KČ včetně DPH,
slovy:pětsettřicetosmtisícpětsetčtyřicetšestkorunčeskýchosmdesáthaléřů (445.080,00 KČ bez
DPH). Dílčí ceny jsou blíže specifikované v cenové nabídce poskytovatele v příloze č. l nabídky
nab17061. Finanční objem je stanoven jako maximální celkový objem uskutečněných dílčích
objednávek díla realizovaných dle podmínek této rámcové smlouvy. Objednatel se nezavazuje po dobu
trvání smlouvy stanovený finanční objem vyčerpat.

2. Cena díla je:

a) u díla uvedeného v cenové nabídce , stanovena touto cenovou nabídkou. Ceny v cenové
nabídce uvedené jsou pro poskytovatele závazné a nelze se od nich odchýlit, ledaže by
účtovaná cena byla nižší, než je v cenové nabídce uvedeno.

b) u díla neuvedeného v cenové nabídce, stanovena podle platného ceníku poskytovatele.
Platný ceník je poskytovatel povinen uveřejnit na své webové stránce, případně jiným
předem dohodnutým způsobem zajistit dostupnost platného ceníku objednateli.

3. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s jeho zhotovením a dodáním. Cena díla dále
zahrnuje bezplatný přístup ke katalogu náhradních dílů v el. podobě, pokud je k dispozici.

4. Změna ceny díla je možná pouze v případě změny sazby DPH.

5. Platba za uskutečněná provedení díla bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě
faktury vystavené poskytovatelem vždy k poslednímu dni daného kalendářního měsíce po řádném
předání a převzetí díla na základě vystavených a potvrzených protokolů o předání a převzetí díla (dále
jen ,,protokol")v daném období,

6. Faktury musí obsahovat číslo dílčí objednávky, číslo této rámcové smlouvy, ke které se provedené dílo
vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 435 občanského zákoníku. Na fakturách bude uvedeno mimo částku
celkem i částka bez a vC, DPH. Přílohou faktury budou zástupci obou stran podepsané protokoly, za
dané měsíční období, potvrzující, že dílo bylo objednateli provedeno v požadovaném rozsahu a kvalitě. -

7. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na adresu
sídla.

8. Objednatel je oprávněn, před uplynutím lhůty splatnosti faktury, vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li údaje uvedeny chybně. Poskytovatel je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.



) Strana 3

10. Faktura předložená v prosinci musí být doručena objednateli nejpozději do 15. dne tohoto měsíce do
15:00 hodin. Při doručení po tomto terníínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost bude
stanovena na 90 kalendáňiích dnů.

ll. Zálohové platby objednatel neposkytuje a poskytovatel prohlašuje, že záloh nežádá a žádat nebude.

Článek 5

Předání hotového díla

1. Poskytovatel je povinen provést dílo objednané na základě dílčí objednávky do čtrnácti (14) pracovních
dnů od podpisu jednotlivých dílčích objednávek, V případě požadavku provedení díla ve větším
rozsahu bude v dílčí objednávce prodloužen termín provedení do třiceti (30) pracovních dnů.

2. Spolu s dilem předá poskytovatel objednateli doklady a dokumentaci, které se k dílu, dle jeho
charakteru, vztahují nebo jsou nutné k jeho užívání a údržbě, vše vyhotovené v českém jazyce.

3. Místem plnění jsou místa blíže specifikovaná v příloze - Seznam objektů hzs Kraje Vysočina
s vysokotlakýni kompresorem

4. Poskytovatel se zavazuje informovat objednatele o termínu provádění díla telefonicky předem.

5. O provedení a předání díla bude vyhotoven protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Protokol
musí obsahovat tyto údaje:
- číslo protokolu

- název díla
- rozsah díla, případně počet ks
- podrobnější rozpis dle charakteru díla

- identifikační údaje objednatele
- identifikační údaje poskytovatele

- číslo dílčí objednávky
- číslo rámcové smlouvy

6, Převzetím díla a podpisem protokolu jsou pověřeni technici požárních stanic.
7. zjistí-li objednatel vady díla již při předání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od uzavření dílčí

smlouvy o dílo odstoupit. Odstoupení od dílčí smlouvy o dílo bezodkladně objednatel písemně oznámí
poskytovateli.

Článek 6

Vady

l. Na dodané dílo poskytovatel poskytne objednateli záruční dobu v minimálníin trvání dvanáct (12)
měsíců.

2. Objednatel je oprávněn oznámit vady dodaného díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla ve
smyslu ustanovení § 2615 a násl. občanského zákoníku kdykoli ve lhůtě dle odst. l tohoto Článku.
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se poskytovatel tuto vadu odstranit
nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené na základě dohody smluvních stran.

3. V případě, že poskytovatel neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady díla ve sjednané lhůtě, je
objednatel oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad na svůj účet s tím, že poskytovatel se
zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

4, Reklamace se řídí touto smlouvou a ve věcech touto smlouvou neupravených dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.



Strana 4

Článek 7

Sankce

l. Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti
faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované a objednatelem v termínu splatnosti neuhrazené Částky
včetnč DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu za nedodržení termínu předání díla
dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nepředaného díla včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

3. Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli sinluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění
zjištěných vad na základě reklatnace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného díla včetně DPH, a to
za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
škody.

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce poskytovatele.

7. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze a významu
závazku, který zajišt'ují.

Článek 8

Komunikace smluvních stran

l. Veškeré úkony mezi objednatelem a poskytovatelem se uskutečňují v českém jazyce.

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (poštovní služba),
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, elektronickými
prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo jiným způsobem.

3. Adresa či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným oznámením
doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou
okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

Článek 9

Odpovědnost za Škody

l. Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném
českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.



Strana 5

V

Clánek 10

Trvání rámcové smlouvy

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2017.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

3. Tato smlouva pozbývá účinnosti dnem vyčerpání finančního objemu stanoveného v ČI. 4 odst. l této
smlouvy.

Článek 11

Odstoupení od rámcové smlouvy

l. Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy, pokud se některá ze stran dopustí podstatného
porušení této sinlouvy a dále z důvodů, které pro odstoupení od smlouvy předpokládá občanský
zákoník.

2. Za podstatné porušení této smlouvy smluvní strany považují zejména stav, kdy:
a) poskytovatel neodevzdá dílo objednané na základě dílčí objednávky ani po uplynutí lhůty stanovené ČI.

5 odst.l této smlouvy. (maximálněl4 kalendářních dnů po řádném termínu),
b) poskytovatel ve lhůtě stanovené ČI. 6 odst. 2 neodstraní vady reklamovaného díla,

C) předané dílo není v požadované kvalitě a vlastnostech, které má dané dílo obvykle mít.

Článek 12

ZávěreČná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit
dohodou, v opačném případě bude spor projednán před příslušným českým soudem.

2. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním (ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) celé této
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke
kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby stnlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené Hasičským
záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené
v této smlouvy budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti,
uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů.

5. Smlouva, jejíž předmět plnění je v hodnotě 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty nebo nižší, nabývá
platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí. Smlouva, jejíž
předmět plnění přesjahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané hodnoty, nabývá platnosti dnem
podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy
v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších
předpisů.

6. Objednatel nenese odpovědnost za jakoukoliv Škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či použitím
informací, které byly poskytnuty poskytovatelem v souvislosti s touto smlouvou.

7. Poskytovatel prohlašuje, že plněním závazku z této smlouvy nezasahuje do práv duševního vlastnictví
třetích osob.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Poskytovatel
obdrží lstejnopis této smlouvy, objednatel obdrží 2 stejnopisy této smlouvy. Tato rámcová smlouva

.
může být doplňována nebo měněna pouze formou postupně číslovaných dodatků. Podstatná změna této



__7 \

Strana 6 \\
\

smlouvy není přípustná. Za podstatnou změnu smlouvy jsou považovány změny v předmětu plnění, v
ceně díla a platebních podmínkách.

9. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se
k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné
a vážné vůle prosté tísně.

\

Příloha Č. l nabídky nabl7061

Krycí list nabídky ze dne 28. 5. 2017

Seznam objektů hzs Kraje Vysočina s vysokotlakým kompresorem

V Libni dne
Za posk,toueRA7" 2017

V Jihlavě dne 11& DT, 2017
Za objednatele:

Kompresservis s. r. o.

plk Ing. Petr Beneš

krajs/ý ředitel

HZS Kraje Vysočina

Hasičský zácManný sbor
Kraje Vysočina
Ké 32
686 04 JiNhvá

SB







Vysvědivky Ročni xtús obsahujc krumč prad ptďqmngch 'yrotK¢m take jcdnorátovc Doprnnc tcdmika do mim a ípa.

-3-



r·

l

l

Příloha č. 1 k č.j.HsjI-2966-2/E-2017
Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu
,,RS - Servis vysokotlakých kompresorů a měřících zařízení"
zadávanou ČR-Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina

podle § 27 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Název uchazeče:
Sídlo uchazeče :
IČ:
DIČ,

Statutární zástupce :
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Kompresservis s.r.o.
Libeň 12

Jan Kroupa

Zástupce odpovědný za jednání uchazeče pro zakázku: Jan Kroupa
Telefon:
e-mail:
Počet listů nabídkV pro zakázku: 6

Prohlášení uchazeče:
l. Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmět plnění veřejné zakázky jsme připraveni

dodat ve specifikaci a podle podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky.
2. Nabízený předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s předpisy a norinami platnými pro Českou

republiku.
3. Podáním nabídky bereine na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem,

který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na profilu
zadavatele údaje o výsledku zadávacího řízeni.

4. Současně bereme na vědomí, že ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel
zavázán povinností umožnit osobáin oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

GelKS)va rlaDIcLKov4 cena za preamet pinem Déz íjrri S urn:

Název zboží. shčby. MJ Cena :a MJ v Kč Počet Cena ce/keín v Kč" be: DPH MJ """ 'be: DPH DPH2/ % VC, DPH
Servis, opravy a materiál bal 445080 l 445 538 546,80

445 080,00 93 466,80 538 546,80
Cena celkem - :aokrouh/eno

XÁXL mx: C ^TJTT T>J3T r.

Slovy: Pětsettřicetosmtisícpětsetčtyřicetšestkorunosmdesáthaléřů.
Poskytnutá záruka: 12 měsíců

V Libni dne 28.5.2017
......Kroupa J

.jméno a podpis o

.



l
Seznam objektů hzs Kraje Vysočina s vysokotlakým kompresorem

-b


